



Kielce. 27.06.2023

Znak: EZ/114/2023/UG

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) Przedmiotem zamówienia jest „Sukcesywna dostawy materiałów eksploatacyjnych dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach ”.

znak sprawy nr EZ/114/2023/UG

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 działając na podstawie art.137 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3. Dotyczy Pakiet 2 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania filtr jednorazowy w kształcie prostokąta o wymiarach 115 mm x 230 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 4 Pakiet nr 4:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania oleju z potwierdzeniem kompatybilności tylko z systemami motorowymi firmy Aesculap, olej można zastosować do pozostałych systemów natomiast potwierdzenie można uzyskać od firm, które dostarczyły systemy motorowe?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 8 ust. 4 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 7

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 9 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 8

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1:

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:
 - 2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:
 - a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% **niezrealizowanej części** wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,
 - b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości **50,00 zł**, licząc za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie towaru**
 - c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości **50,00 zł**, licząc za każde 1



dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego/ niezgodnego z umową towaru**

d) w razie niestaranego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 24 miesiące okresem przydatności do użycia każdorazowo w wysokości **50,00 zł** za stwierdzone uchybienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Powyższe odpowiedzi są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

Dział Zamówień Publicznych
mgr Urszula Gierada
SPECJALISTA

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Edyta Kwaśniewska

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

